АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р. п. Сузун

Новосибирская область

От Щ 03. W

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий
из бюджета Сузунского района юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным (муниципальным)
учреждениям), осуществляющим регулируемую деятельность
в сфере тепло-, водоснабжения населения, водоотведения
на территории Сузунского района, утвержденный постановлением
администрации Сузунского района от 18.02.2025 № 101

В целях актуализации нормативных правовых актов администрации
Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий из бюджета

Сузунского района юридическим лицам (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям), осуществляющим
регулируемую деятельность в сфере тепло-, водоснабжения населения,
водоотведения на территории Сузунского района, утвержденный
постановлением администрации Сузунского района от 18.02.2025 № 101 «Об
утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Сузунского района
юридическим лицам (за исключением субсидий государственным
(муниципальным) учреждениям), осуществляющим регулируемую
деятельность в сфере тепло-,водоснабжения населения, водоотведения на
территории Сузунского района» изложив пункт 12 порядка в следующей
редакции:

«12. Одновременно с составлением заявки (согласно приложения № 5 к
соглашению о предоставлении из областного бюджета Новосибирской области
бюджету Сузунского района субсидии на реализацию мероприятий по
организации функционирования систем жизнеобеспечения государственной

программы Новосибирской области «Жилищно-коммунальное хозяйство
Новосибирской области», заключается соглашение о предоставлении субсидии
в соответствии с типовой формой, установленной финансовым органом
Сузунского района, а по поступлении денежных средств на счет главного
распорядителя бюджетных средств, издается распоряжение администрации
Сузунского района о предоставлении субсидии с получателем субсидии».

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить первого
заместителя главы администрации Сузунского района Киля Е.А.

Исполняющий обязанности
Г лавы Сузунского района У Е.А. Киль

J